

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Borracha Apagadora Escrita</u>	Unidade	100	R\$ 40,0000	R\$ 0,4000	R\$ 40,0000
Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: KAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borracha escolar branca, atóxica, para ser ralada e transformada em pó de borracha para ser utilizado na técnica de eliminação de sujidades e clareamento da superfície do papel. Sem risco de abrasão ou marcas.						
8	<u>Apontador Lápis</u>	Unidade	100	R\$ 73,0000	R\$ 0,6500	R\$ 65,0000
Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: KAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apontador de lápis, fabricado em material plástico, resistente com reservatório para resíduo em formato tipo caixa retangular, lamina em aço carbono temperado de alta resistência, deverá contar no corpo do produto o nome do fabricante,						
9	<u>Extrator Grampo</u>	Unidade	500	R\$ 1.625,0000	R\$ 2,6500	R\$ 1.325,0000
Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: KAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extrator de grampos - de boa qualidade, tipo espátula, fabricado em aço inox, com tratamento antiferrugem. Medindo. Aproximadamente 1,8cm de largura x 15 cm de comprimento, prazo de validade indeterminado.						
11	<u>Almofada Carimbo</u>	Unidade	50	R\$ 185,0000	R\$ 3,5000	R\$ 175,0000
Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: KAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Almofada para carimbo - tinta na cor preta, fabricada em material plástico, tamanho nº.03. Validade mínima de 01 (um) ano.						
14	<u>Cola</u>	Unidade	500	R\$ 1.685,0000	R\$ 3,1000	R\$ 1.550,0000
Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: KAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola branca líquida 90g, lavável, não tóxica, com secagem rápida e boa aderência; com CRQ do químico responsável. Frasco plástico com 90 gramas, validade mínima de 11 meses. (Referência de qualidade: marca Cascorez)						
15	<u>Cola</u>	Unidade	50	R\$ 985,0000	R\$ 18,5000	R\$ 925,0000
Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: KAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola branca líquida 1 kg, de uso profissional, apropriada para colar papel, papelão e madeira. Frasco plástico com 1kg. validade mínima de 11 meses. (Referência de qualidade: marca Cascorez)						
16	<u>Fita Adesiva Embalagem</u>	Unidade	600	R\$ 744,0000	R\$ 1,2000	R\$ 720,0000
Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo / Versão: ADELBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva em PVC transparente 19mm x 50m, com boa aderência e resistência. Rolo com dimensões de 19mm x 50m. validade mínima de 24 meses.						
17	<u>Fita Adesiva Embalagem</u>	Unidade	600	R\$ 3.420,0000	R\$ 5,1500	R\$ 3.090,0000
Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo / Versão: ADELBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva em PVC marrom (gomada) 50mm x 50m, com excelente aderência, utilizada para empacotamento. Rolo com dimensões de 50mm x 50m; validade mínima de 24 meses.						
18	<u>Fita Adesiva Embalagem</u>	Unidade	600	R\$ 774,0000	R\$ 1,2000	R\$ 720,0000
Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo / Versão: ADELBRAS						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva transparente 12mm x 30m, com boa aderência e resistência. Rolo com dimensões de 12mm x 30m. validade mínima de 24 meses.

19	<u>Fita Adesiva Embalagem</u>	Unidade	1000	R\$ 4.220,0000	R\$ 4,1000	R\$ 4.100,0000
----	-------------------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: ADELBRAS

Fabricante: ADELBRAS

Modelo / Versão: ADELBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva transparente 50mm x 50m, com boa aderência e resistência. Rolo com dimensões de 50mm x 50m. validade mínima de 24 meses.

20	<u>Fita Adesiva Embalagem</u>	Unidade	1000	R\$ 2.980,0000	R\$ 2,7000	R\$ 2.700,0000
----	-------------------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: ADELBRAS

Fabricante: ADELBRAS

Modelo / Versão: ADELBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva transparente 25mm x 50m, com boa aderência e resistência. Rolo com dimensões de 25mm x 50m. validade mínima de 24 meses.

24	<u>Espiral Encadernação</u>	Unidade	400	R\$ 76,0000	R\$ 0,1000	R\$ 40,0000
----	-----------------------------	---------	-----	-------------	------------	-------------

Marca: SP

Fabricante: SP

Modelo / Versão: SP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espiral em plástico para encadernação, 12mm, cor preta (para 50 folhas).

25	<u>Espiral Encadernação</u>	Unidade	400	R\$ 96,0000	R\$ 0,1800	R\$ 72,0000
----	-----------------------------	---------	-----	-------------	------------	-------------

Marca: SP

Fabricante: SP

Modelo / Versão: SP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espiral em plástico para encadernação, 17mm, cor preta (para 100 folhas).

26	<u>Espiral Encadernação</u>	Unidade	600	R\$ 438,0000	R\$ 0,5000	R\$ 300,0000
----	-----------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: SP

Fabricante: SP

Modelo / Versão: SP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espiral em plástico para encadernação, 33mm, cor preta (para 250 folhas).

27	<u>Espiral Encadernação</u>	Unidade	600	R\$ 312,0000	R\$ 0,4000	R\$ 240,0000
----	-----------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: SP

Fabricante: SP

Modelo / Versão: SP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espiral em plástico para encadernação, 29mm, cor preta (para 200 folhas).

38	<u>Grampeador</u>	Caixa 50 UN	200	R\$ 6.236,0000	R\$ 18,5000	R\$ 3.700,0000
----	-------------------	-------------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: KAZ

Fabricante: KAZ

Modelo / Versão: KAZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo metálico 23/13, compatível com grampeador de 100 folhas, em aço galvanizado com capacidade de grampear 100 folhas. Caixa com 5.000 unidades.

39	<u>Grampeador</u>	Caixa 50 UN	800	R\$ 2.888,0000	R\$ 3,5000	R\$ 2.800,0000
----	-------------------	-------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: KAZ

Fabricante: KAZ

Modelo / Versão: KAZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo metálico 26/6, compatível com grampeador de 20 folhas, em aço galvanizado. Caixa com 5.000 unidades.

41	<u>Estilete</u>	Unidade	1200	R\$ 2.184,0000	R\$ 1,5000	R\$ 1.800,0000
----	-----------------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: KAZ

Fabricante: KAZ

Modelo / Versão: KAZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estilete de corte, de boa qualidade, com corpo em material plástico resistente, formato ergonômico, com lâmina larga em aço medindo aproximadamente 18mm de largura x 90mm de comprimento, graduável, com estrias para separação dos estágios componentes; dotada de sistema de trava da lâmina.

44	<u>Pasta Arquivo</u>	Unidade	1000	R\$ 4.230,0000	R\$ 3,5000	R\$ 3.500,0000
----	----------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: POLIBRAS

Fabricante: POLIBRAS

Modelo / Versão: POLIBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta plástica transparente, com textura de estrias, dotada de abas e elástico; tamanho ofício, cor fumê.

47	<u>Pasta Arquivo</u>	Unidade	400	R\$ 360,0000	R\$ 0,8000	R\$ 320,0000
----	----------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: POLIBRAS

Fabricante: POLIBRAS

Modelo / Versão: POLIBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta em "L" em plástico transparente resistente, com abertura nas bordas superior e lateral direita

54	<u>Extensão Elétrica</u>	Unidade	50	R\$ 1.457,5000	R\$ 27,1000	R\$ 1.355,0000
----	--------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo / Versão: INTELBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão elétrica com 3 tomadas, com 10 metros de comprimento, com fio condutor paralelo de 0,75mm²; corrente 10A; com 03 tomadas do novo padrão brasileiro. De conformidade com a NBR 13249; ABNT NBR NM 60844-1 e NBR14136.

57	<u>Filtro Linha</u>	Unidade	200	R\$ 8.476,0000	R\$ 38,2000	R\$ 7.640,0000
----	---------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo / Versão: INTELBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro de linha com 08 tomadas seguindo o padrão brasileiro, de acordo com a Norma NBR14136, 115V/220V, com gabinete em plástico antichamas, resistente a impactos; chave liga/desliga com indicador luminoso; filtro contra interferência EMI/RFI incorporado, proteção contra surtos de tensão nas tomadas telefônicas; proteção

contra interferência eletromagnética e de radiofrequência provocada por motores elétricos, lâmpadas fluorescente, eletrodomésticos, fusível de proteção geral (10A/250v); porta-fusível com uma unidade de reserva; cabo telefônico de 1,5m padrão RJ-1; cabo de rede com seção transversal de 0,75mm; corrente máxima de 10A; tensão de funcionamento de 127/220v; potência máxima (para 220v);proteção para linha telefônica.

Total do Fornecedor: R\$ 37.177,0000

02.055.122/0001-00 - RCN COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
58	<u>Cadeado</u>	Unidade	120	R\$ 2.251,2000	R\$ 18,6000	R\$ 2.232,0000
Marca: GOLD Fabricante: GOLD Modelo / Versão: GOLD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado Material: Latão Maciço , Altura: 55 MM, Largura: 30 MM, Características Adicionais: Trava Dupla, 4 Pinos , Material Haste: Aço Cementado/Cromado						
59	<u>Cadeado</u>	Unidade	120	R\$ 3.994,8000	R\$ 23,2500	R\$ 2.790,0000
Marca: GOLD Fabricante: GOLD Modelo / Versão: 45mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado Material: Latão Maciço , Altura: 75 MM, Largura: 45 MM, Características Adicionais: 2 Chaves Em Latão Niquelado/Trava Dupla , Material Haste: Aço						
67	<u>Carimbo</u>	Unidade	500	R\$ 22.835,0000	R\$ 45,6600	R\$ 22.830,0000
Marca: NYKON Fabricante: NYKON Modelo / Versão: NYKON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carimbo Material Base: Resina , Material Corpo: Acrílico , Diâmetro: 3,5 CM, Tipo: Automático , Formato: Redondo						
68	<u>Carimbo</u>	Unidade	600	R\$ 17.376,0000	R\$ 28,9500	R\$ 17.370,0000
Marca: PREMIUN Fabricante: PREMIUN Modelo / Versão: PREMIUN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carimbo Material Base: Resina , Material Corpo: Acrílico , Diâmetro: 3,5 CM, Tipo: Automático , Formato: Redondo						
69	<u>Carimbo</u>	Unidade	600	R\$ 28.260,0000	R\$ 47,0000	R\$ 28.200,0000
Marca: NYKON Fabricante: NYKON Modelo / Versão: NYKON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carimbo Material Base: Resina , Material Corpo: Acrílico , Diâmetro: 3,5 CM, Tipo: Automático , Formato: Redondo						
70	<u>Carimbo</u>	Unidade	130	R\$ 2.505,1000	R\$ 19,2000	R\$ 2.496,0000
Marca: NYKON Fabricante: NYKON Modelo / Versão: NYKON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carimbo Material Base: Resina , Material Corpo: Acrílico , Diâmetro: 3,5 CM, Tipo: Automático , Formato: Redondo						
71	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	300	R\$ 7.350,0000	R\$ 15,9500	R\$ 4.785,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chaveiro						
72	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	50	R\$ 1.250,0000	R\$ 24,7000	R\$ 1.235,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chaveiro						
Total do Fornecedor:						R\$ 81.938,0000

11.203.578/0001-61 - PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Caneta Permanente</u>	Unidade	500	R\$ 2.195,0000	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: KAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta marcador permanente para CD/DVD - Cor preta; escrita fina. Validade mínima de 01 (um) ano.						
2	<u>Pincel Atômico</u>	Unidade	800	R\$ 2.344,0000	R\$ 1,7000	R\$ 1.360,0000
Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: KAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Pincel atômico - Cor preta (marcador permanente), com ponta chanfrada. Validade mínima de 01 (um) ano."						
3	<u>Apagador Quadro</u>	Unidade	40	R\$ 309,6000	R\$ 4,5000	R\$ 180,0000

Magnético

Marca: KAZ

Fabricante: KAZ

Modelo / Versão: KAZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apagador para quadro branco / magnético; corpo plástico, feltro 100% lã com ótima apagabilidade e durabilidade, funciona como estojo para guardar 2 marcadores.

4	<u>Pincel Quadro Branco / Magnético</u>	Unidade	50	R\$ 211,5000	R\$ 2,3000	R\$ 115,0000
---	---	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: KAZ

Fabricante: KAZ

Modelo / Versão: KAZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Pincel para quadro branco / magnético - Cor azul, material plástico, material ponta feltro e escrita macia, tipo carga descartável. Validade mínima de 01 (um) ano."

5	<u>Pincel Quadro Branco / Magnético</u>	Unidade	50	R\$ 214,0000	R\$ 2,3000	R\$ 115,0000
---	---	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: KAZ

Fabricante: KAZ

Modelo / Versão: KAZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel para quadro branco / magnético - Cor vermelha, material plástico, material ponta feltro e escrita macia, tipo carga descartável. Validade mínima de 01 (um) ano.

6	<u>Régua Escritório</u>	Unidade	800	R\$ 848,0000	R\$ 0,9500	R\$ 760,0000
---	-------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: WALEU

Fabricante: WALEU

Modelo / Versão: WALEU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua com escala milimetrada, com graduação precisa, fabricada em acrílico cristal, com 30 cm de comprimento; 3,5 cm de largura e 0,3 cm de espessura. Embalada individualmente com invólucro plástico.

12	<u>Tinta Para Carimbo</u>	Unidade	100	R\$ 665,0000	R\$ 6,6500	R\$ 665,0000
----	---------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: JAPAN STAMP

Fabricante: JAPAN STAMP

Modelo / Versão: JAPAN STAMP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta para carimbo – na cor preta, a base de água, sem óleo, de boa qualidade, composto de água, glicose, álcool 96°, dietileno glicol, corante e conservante. Frasco com aproximadamente 42ml. Validade mínima de 01 (um) ano.

22	<u>Capa Encadernação</u>	Unidade	1000	R\$ 620,0000	R\$ 0,3900	R\$ 390,0000
----	--------------------------	---------	------	--------------	------------	--------------

Marca: LASSANE

Fabricante: LASSANE

Modelo / Versão: LASSANE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Capa para encadernação, formato A4, em PVC fosco - cor incolor."

23	<u>Capa Encadernação</u>	Unidade	1000	R\$ 520,0000	R\$ 0,3900	R\$ 390,0000
----	--------------------------	---------	------	--------------	------------	--------------

Marca: LASSANE

Fabricante: LASSANE

Modelo / Versão: LASSANE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contracapa para encadernação, formato A4, em PVC fosco - cor preta.

29	<u>Clipe</u>	Caixa 50 UN	1200	R\$ 3.396,0000	R\$ 2,7000	R\$ 3.240,0000
----	--------------	-------------	------	----------------	------------	----------------

Marca: CLIPS TOP

Fabricante: CLIPS TOP

Modelo / Versão: CLIPS TOP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips 4/0 para papel; fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem (galvanizado). Caixa com 50 unidades.

30	<u>Clipe</u>	Caixa 25 UN	800	R\$ 2.576,0000	R\$ 2,8000	R\$ 2.240,0000
----	--------------	-------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: CLIPS TOP

Fabricante: CLIPS TOP

Modelo / Versão: CLIPS TOP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips 06/0 para papel; fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem (galvanizado). Caixa com 25 unidades.

31	<u>Clipe</u>	Caixa 50 UN	1200	R\$ 5.040,0000	R\$ 2,6000	R\$ 3.120,0000
----	--------------	-------------	------	----------------	------------	----------------

Marca: CLIPS TOP

Fabricante: CLIPS TOP

Modelo / Versão: CLIPS TOP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips 3/0 para papel; fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem (galvanizado). Caixa com 50 unidades.

32	<u>Clipe</u>	Caixa 25 UN	800	R\$ 2.280,0000	R\$ 2,7000	R\$ 2.160,0000
----	--------------	-------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: CLIPS TOP

Fabricante: CLIPS TOP

Modelo / Versão: CLIPS TOP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips 8/0 para papel; fabricado em arame de aço com tratamento antiferrugem (galvanizado). Caixa com 25 unidades.

33	<u>Colchete Fixação</u>	Caixa 72 UN	200	R\$ 1.378,0000	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000
----	-------------------------	-------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: COLCHETES TOP

Fabricante: COLCHETES TOP

Modelo / Versão: COLCHETES TOP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchete fixação Nº 06, aço latonado, duas pontas. Caixa com 72 unidades

35	<u>Perfurador Papel</u>	Unidade	50	R\$ 2.295,5000	R\$ 30,0000	R\$ 1.500,0000
----	-------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: KAZ

Fabricante: KAZ

Modelo / Versão: KAZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfurador de papel dois furos simultâneos. Fabricado em aço, na cor preta, com

alavanca e depósito plástico para armazenamento de resíduos de papel. Capacidade para perfurar até 20 folhas de papel AP 75g/m².

37	<u>Grampeador</u>	Unidade	400	R\$ 5.448,0000	R\$ 12,5000	R\$ 5.000,0000
----	-------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: KAZ

Fabricante: KAZ

Modelo / Versão: KAZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador pequeno para 20 folhas - para grampo 26/6, com corpo fabricado em aço, cor preta. Depósito de grampos dotado de sistema de mola de aço em espiral com ação por compressão. Possibilidade de fixar o grampo fechado ou aberto. Base dotada de peça antiderrapante em plástico ou borracha. Capacidade para grampear até 40 (quarenta) folhas de papel AP 75g/m².

45	<u>Pasta Arquivo</u>	Unidade	400	R\$ 2.104,0000	R\$ 4,0000	R\$ 1.600,0000
----	----------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: POLYCART

Fabricante: POLYCART

Modelo / Versão: POLYCART

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Pasta plástica polionda, com abas e elástico; tamanho ofício, transparente, com lombo de 20cm."

46	<u>Pasta Arquivo</u>	Unidade	800	R\$ 4.016,0000	R\$ 5,0000	R\$ 4.000,0000
----	----------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: POLYCART

Fabricante: POLYCART

Modelo / Versão: POLYCART

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Pasta plástica polionda, com abas e elástico; tamanho ofício, transparente, com lombo de 60cm."

49	<u>Caixa Arquivo</u>	Unidade	5000	R\$ 34.200,0000	R\$ 6,3900	R\$ 31.950,0000
----	----------------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: POLYCART

Fabricante: POLYCART

Modelo / Versão: POLYCART

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa arquivo desmontável - Cor Vermelha, fabricada em plástico polionda, com áreas picotadas de fácil remoção (orifícios para ventilação); áreas do lacre e fechamento da caixa demarcados; impressão das etiquetas de identificação nítida e sem borrões. Dimensões de 36,5cm X 25cm X 13,5cm, espessuramínima de 2mm a 2,5mm e gramatura de 450g/m².

50	<u>Caixa Arquivo</u>	Unidade	5000	R\$ 34.200,0000	R\$ 6,1200	R\$ 30.600,0000
----	----------------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: POLYCART

Fabricante: POLYCART

Modelo / Versão: POLYCART

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Caixa arquivo desmontável - Cor Azul, fabricada em plástico polionda, com áreas picotadas de fácil remoção (orifícios para ventilação); áreas do lacre e fechamento da caixa demarcados; impressão das etiquetas de identificação nítida e sem borrões. Dimensões de 36,5cm X 25cm X 13,5cm, espessura mínima de 2mm a 2,5mm e gramatura de 450g/m²."

51	<u>Caixa Arquivo</u>	Unidade	5000	R\$ 34.200,0000	R\$ 6,3700	R\$ 31.850,0000
----	----------------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: POLYCART

Fabricante: POLYCART

Modelo / Versão: POLYCART

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Caixa arquivo desmontável - Cor Verde, fabricada em plástico polionda, com áreas picotadas de fácil remoção (orifícios para ventilação); áreas do lacre e fechamento da caixa demarcados; impressão das etiquetas de identificação nítida e sem borrões. Dimensões de 36,5cm X 25cm X 13,5cm, espessura mínima de 2mm a 2,5mm e gramatura de 450g/m²."

52	<u>Caixa Arquivo</u>	Unidade	5000	R\$ 34.200,0000	R\$ 6,3700	R\$ 31.850,0000
----	----------------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: POLYCART

Fabricante: POLYCART

Modelo / Versão: POLYCART

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Caixa arquivo desmontável - Cor cinza, fabricada em plástico polionda, com áreas picotadas de fácil remoção (orifícios para ventilação); áreas do lacre e fechamento da caixa demarcados; impressão das etiquetas de identificação nítida e sem borrões. Dimensões de 36,5cm X 25cm X 13,5cm, espessura mínima de 2mm a 2,5mm e gramatura de 450g/m²."

53	<u>Caixa Plástica</u>	Unidade	600	R\$ 22.404,0000	R\$ 37,0000	R\$ 22.200,0000
----	-----------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: POLIBRAS

Fabricante: POLIBRAS

Modelo / Versão: POLIBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa Organizadora Polionda Média - Cor azul - 212x280x370

Total do Fornecedor:	R\$ 177.735,0000
-----------------------------	-------------------------

Valor Global da Ata:	R\$ 296.850,0000
-----------------------------	-------------------------

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar